

## Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

## PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 015/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 2º da Resolução nº 171, de 14 de março de 2022, que "Dispõe sobre a criação da Procuradoria da Mulher no âmbito do Poder Legislativo do Município de Foz do Iguaçu, e dá outras providências",

## RESOLVE

**Art. 1º** Designar a Vereadora **ANICE GAZZAOUI** como *Procuradora da Mulher* no âmbito da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, e a Vereadora **PROTETORA CAROL DEDONATTI** como *Procuradora da Mulher Adjunta*, para exercerem o mandato no período de 24 de janeiro de 2024 até 23 de julho de 2024.

Art. 2º Revogar a Portaria da Presidência nº 136/2023, de 7 de junho de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 24 de Janeiro de 2024.

JOÃO MORALES Presidente

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/C269-F869-BDED-69B5 e informe o código C269-F869-BDED-69B5 Assinado por 1 pessoa: JOAO JOSE ARCE MORALES





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C269-F869-BDED-69B5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO JOSE ARCE MORALES (CPF 029.XXX.XXX-16) em 24/01/2024 14:52:52 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularID << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/C269-F869-BDED-69B5